1

KFYS-2025002

甲方：陇南市政务服务中心

乙方：陇南科发印刷厂

经甲方三方询价，现确定乙方为我单位定点印刷企业。甲乙双方经友好

协商，兹就甲方委托乙方制作甲方 培训资料、会议材料、办公文件、信封

等 达成以下协议：

一、委托项目摘要：机关日常文件印刷、会议材料、信封印刷等业务 。

二、每笔业务由甲方委托乙方交办，甲方主办人员签字确认业务量和发

生金额，经办公室核实后，采用季度结付或半年结付的方式向乙方付款。本

次发生金额为 15716.5元，大写：壹万伍仟柒佰壹拾陆元伍角整。

三、交货方式

印刷加工：在确认打样稿后 1 个工作日内交货。

交货地点：甲方公司，乙方承担运费，产品风险自交货时转移。

四、印刷质量标准

1、乙方前期制作和应按提供样稿之要求按时，按质完成，印刷品质量

以签字样稿为准；甲方应负责有关内容的及时校核确认。

2、甲方委托乙方设计制作的稿件，甲方有权要求乙方提供最多不超过

三次的样稿确认。在乙方提供三次确认稿时，甲方应完成所有的确认修改工

作。如因甲方原因在第三次确认稿后仍需要进行修改，甲方同意修改内容额

外支付每页不超过 1 元的改稿费用。

3、彩色印刷品的色差范围正负应不超过样稿的 10%，套印允许误差应

小于 0.2mm，其他指标按国家新闻出版行业标准有关平版一般印刷品的质量

标准要求执行。

合同备案号:2025KJXYBA00002

2

五、乙方责任

1、乙方对承印印件的原稿（或电子文档）、校样、印刷、底片、半成

品、成品及印刷品的样本应当妥善保管，不得损毁。

2、乙方必须严格按照本合同规定的印数印刷，不得擅自加印。

3、乙方完成委托印刷业务后，应当认真清点印刷品数量，登记台账，

并根据本合同的规定将印刷成品、原稿（或电子文档）、底片、印板、校样

等全部交还甲方，不得擅自留存。

4、乙方在承接时，应核实委印方相关证件，不得印刷有内容不实，图

文虚假的印刷品。

六、违约责任

1、甲乙双方应严格遵守本合同的有关条款，此合同未尽事项，应由甲

乙双方友好协商解决。

2、若任何一方违反本合同并经协商无效，应由被告所在地人民法院作

争议解决。

3、因不可抗力导致合同无法执行的情况，双方应友好协商延期履行，

协商不成或确实无法继续履行的，任何一方均不承担违约责任。

七、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，同样有效。

甲方（签章）： 乙方（签章）：

2025 年 3 月 6 日

		2025-03-06T16:45:18+0800
	财政局采购办
	合同备案